Spreizgaffelschoner ,, Mowe

Designer :

Baujahr :

Bauwerft :
Wasserlinie- Linge :
Rumpf- Linge :
Ldange iiber alles :
Breite :

Masthohe :

Hohe iiber alles :
Tiefgang :
Segelfliche am Wind :

Segelfliche mit Genua :

Verdringung :
Mafistab :
Schiffs- Type :
Bauunterlagen :
Bau- Materialien :
Rumpfbalken :
Rumpfplanken :
Decksplanken :
Aufbauten :

Masten und Bdume :

Segel :

M odédll- M essbrief

«

Modell
F. K, Ries / Robbe
1984
FEgon Biischer
114,5 cm
150,0 cm
150,0 cm
29,0 cm
137 /142 cm
186,0 cm
34,0 cm
8550 cm?
11400 cm?
14,5 kg
1:15
Schoner
Modellplan und Bauanleitung

Eichen- Furnierholz

Mahagoni- Leisten

Limba- und Mahagoni- Furnierholz
Buchenholz und Teak- Furnierholz
Alu- Profilmasten

Drachenstoff



